ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛААВТОДОР»

(ГУ ТО «ТУЛААВТОДОР»)

П Р И К А З

09.08.2024  № 95-АХО

Об ограничении движения

В соответствии с разделом III постановления Правительства Тульской

области от 12.01.2012 № 7 «Об утверждении Порядка осуществления временных

ограничения или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного

значения», а также в связи с производством работ по объекту «Капитальный

ремонт автомобильной дороги Алексин – Малое Савватеево - граница

Калужской области на участке от н.п. Малое Савватеево до границы с Калужской

областью в МО город Алексин Тульской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести временный запрет движения транспортных средств в период

с 08:00 часов 12 августа 2024 года до 08:00 часов 08 сентября 2024 года на

автомобильной дороге общего пользования Алексин – Малое Савватеево -

граница Калужской области на участке от н.п. Малое Савватеево до границы с

Калужской областью в Алексинском районе Тульской области.

2. На период закрытия движение всех видов транспорта осуществлять

по измененной схеме движения, согласно Приложению к настоящему приказу.

3. Начальнику производственно-технического отдела Иванчиковой

А.А. проинформировать министерство транспорта и дорожного хозяйства

Тульской области, ГУ ТО «Тулаупрадор», УГАИ УМВД России по Тульской

области, отдел ГАИ МОМВД России «Алексинский», главное управление МЧС

России по Тульской области, ГУ ТО «Организатор перевозок и навигации»,

министерство транспорта Калужской области, ГКУ «Калугадорзаказчик»,

АМР «Тарусский район» о введении запрета на движение транспортных средств.

4. Начальнику участка – директору Ленинского ДРСФ Потемкину

Д.Ю. организовать выполнение работ по обустройству дороги

соответствующими дорожными знаками или иными техническими средствами

организации дорожного движения.

5. Отделу организации делопроизводства и работы с обращениями

граждан (Макарова А.Д). ознакомить с Приказом всех заинтересованных лиц.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

заместителя директора-Главного инженера Кирилина К.Э.

Приложение на 4 листах

И.о. директора

М.М. Мельников

Исп.: Голышева Мария Александровна

Тел.+7(4872)70-71-71